未繳股款及繳足股款之形式買賣）獲聯交所批准上市及買賣，且有關批准並無被
撤回或撤銷，方告作實。

包銷商根據包銷協議認購或安排認購人認購包銷股份之責任，須待下列事項於下
文訂明之日期及時間（如相關）（或在各個情況下，包銷商與本公司可能書面協定
之較後日期或時間）前發生後，方可作實：

12

(a) 獨立股東批准：獨立股東於章程寄發日期前，分別根據上市規則及收購守則
在股東大會上以投票方式批准供股、包銷協議及清洗豁免；

(b) 清洗豁免：執行人員授出清洗豁免，且並無撤回或撤銷有關授出，並達成清
洗豁免所附帶之一切條件（如有）；

(c) 登記供股章程文件：於章程寄發日期前，遵照上市規則及公司（清盤及雜項
條文）條例（香港法例第32章），分別向聯交所及香港公司註冊處處長提交每
份供股章程文件之副本以尋求授權和辦理登記；

(d) 寄發供股章程文件：於章程寄發日期向合資格股東寄發供股章程文件，以及
（倘法律實際上容許及在可行範圍內）向除外股東寄發供股章程（僅供彼等參
考）；

(e) 上市批准：聯交所上市委員會於最後接納日期下一個營業日（或包銷商與本
公司以書面協定之其他日期）下午四時正或之前無條件或附帶本公司所接受
的有關條件（並符合有關條件（如有及如適用）），批准（待配發後方可作實）
所有供股股份上市及買賣，且並無撤回或撤銷有關批准。

以上條件概不可由包銷協議任何一方豁免。倘以上任何條件於最後截止日期或之
前仍未達成或不可能達成，則各訂約方在包銷協議項下之所有義務及責任將告終
止，而任何一方概不可根據包銷協議向另一方提出任何申索。

包銷協議之終止

倘於最後接納日期下午四時正或之前任何時間：

(a) 任何保證獲證實在重要方面成為失實或不準確，而對供股造成重大不利影
響；

(b) 聯交所撤回對股份的上市及買賣之批准；或

(c) 本公司透反包銷協議項下對於供股而言屬重大之任何責任，

則包銷商可於最後接納日期下午七時正或之前向本公司發出書面通知以終止包銷
協議。

13

供股對本公司股權之影響

本公司之現有股權架構及於按包銷協議項下擬進行的方式完成供股時對本公司股
權架構之影響載列如下：

於緊隨供股完成後之股權

於本公告日期

假設於記錄日期或
之前並無購股權獲行使
亦無可換股債券獲兌換，
並且獲所有合資格

股東接納100%供股股份

假設於記錄日期或
之前並無購股權獲行使
亦無可換股債券獲兌換，

並且獲合資格
股東接納0%供股股份

假設於記錄日期或
之前購股權獲全面行使及
可換股債券獲全數兌換，
並且獲所有合資格

股東接納100%供股股份

假設於記錄日期或
之前購股權獲全面行使及
可換股債券獲全數兌換，

並且獲合資格
股東接納0%供股股份

已發行
股份數目 %

已發行
股份數目 %

已發行
股份數目 %

已發行
股份數目 %

已發行
股份數目 %

主要股東

海航集團（國際） 1,109,244,000 27.24 1,109,244,000 9.73 1,109,244,000 9.73 1,109,244,000 9.04 1,109,244,000 9.04

包銷商 – – 1,996,639,200 17.51 7,328,568,922 64.29 1,996,639,200 16.27 7,888,154,625 64.29

一致行動集團之小計 1,109,244,000 27.24 3,105,883,200 27.24 8,437,812,922 74.02 3,105,883,200 25.31 8,997,398,625 73.33

董事

梁順生先生（附註1） 20,000,000 0.49 56,000,000 0.49 20,000,000 0.18 99,186,668 0.81 35,423,810 0.29

梁繼昌先生（附註1） 1,714,000 0.04 4,799,200 0.04 1,714,000 0.01 9,839,200 0.08 3,514,000 0.03

公眾人士

可換股債券持有人 – – – – – – 564,124,780 4.60 201,473,136 1.64

其他公眾股東（附註1、2） 2,940,469,179 72.23 8,233,313,701 72.23 2,940,469,179 25.79 8,491,428,902 69.20 3,032,653,179 24.71

4,071,427,179 100 11,399,996,101 100 11,399,996,101 100 12,270,462,750 100 12,270,462,750 100

14

附註：

1. 於本公告日期，本公司有109,407,810份未行使之購股權，賦予購股權持有人權利可轉換
為109,407,810股股份。梁順生先生及梁繼昌先生分別持有15,423,810份及1,800,000份購股
權，而餘下購股權則由本集團之職員、前董事、前職員及顧問持有。

2. 就本公司所知，其他公眾股東亦包括本公司前執行董事及聯席主席蒙建強先生（已於二零
一五年六月辭任）。蒙建強先生之股權由其直接持有或透過中評置業集團有限公司（由彼
全資擁有之公司）間接持有。根據聯交所網站內發佈之最新權益披露資料，蒙建強先生連
同中評置業集團有限公司擁有135,203,480股股份之權益。

本公司於過去12個月之集資行動

公告日期 事項 所得款項
總額（約數）

所得款項
淨額（約數）

所得款項淨額
擬定用途

所得款項淨額
實際用途

二零一五年
六月四日

根據一般授權配
售現有股份及認
購新股份

71,500,000
港元

68,850,000
港元

一般營運資金 主要用作償還之
前就一般營運資
金用途而獲取之
貸款

二零一五年
一月二日

由獨立第三方認
購新股份

9,500,000
港元（附註）

9,400,000
港元

一般營運資金 按擬定用途使用

二零一四年
六月十八日

有關由主要股東
認購新股份之關
連交易

125,400,000